
评标结果公示表
	招标人
	昆明公共交通云科技有限公司
	招标代理公司
	云南国瑞咨询管理有限公司

	项目名称
	昆明公共交通云科技有限公司手机二维码支付乘车（春城e路通后台、软硬件改造）服务系统平台采购项目

	开标时间
	2017年9月20日
	开标地点
	昆明市五华区霖雨路146号6楼会议室

	招标方式
	公开招标
	评标办法
	综合评分法

	中标候选人名称
	二维码生成子系统（元）
	二维码解析验证子系统（元）
	二维码扣款子系统（元）
	二维码充值子系统（元）
	二维码对账子系统（元）
	大数据统计分析子系统（元）
	用户管理子系统（元）
	接口管理子系统（元）
	卡机前置机服务器（元）
	投标总价（元）
	服务期
	服务地点
	服务要求
	企业项目业绩
	得分

	第一中标候选人
	成都巴通达科技有限公司
	188500.00 
	173000.00 
	156800.00 
	166870.00 
	183000.00 
	148000.00 
	140800.00 
	180790.00 
	61900.00 
	1399660.00 
	合同签订后90天内完成项目建成、安装、调试并正常投入运行
	昆明公共交通云科技有限公司指定地点
	符合国家及相关行业技术标准及验收规范
	佩特来售后服务平台项目


	90.74

	第二中标候选人
	成都立搏得科技有限责任公司
	187000.00 
	156970.00 
	180086.00 
	168000.00 
	186800.00 
	157000.00 
	158600.00 
	168000.00 
	59600.00 
	1422056.00 
	合同签订后90天内完成项目建成、安装、调试并正常投入运行
	昆明公共交通云科技有限公司指定地点
	符合国家及相关行业技术标准及验收规范
	成都市公共交通集团有限公司公交车辆电子标签升级改造
	49.95 

	第三中标候选人
	成都瓶安科技有限公司
	200000.00 
	160000.00 
	180000.00 
	170000.00 
	180000.00 
	170000.00 
	150000.00 
	160000.00 
	62800.00 
	1432800.00 
	合同签订后90天内完成项目建成、安装、调试并正常投入运行
	昆明公共交通云科技有限公司指定地点
	符合国家及相关行业技术标准及验收规范
	成都锦云通科技有限公司公交车辆售后服务APP销售合同
	43.79

	备  注
	 本项目的招标文件中对技术负责人、项目经理无要求。

	废标情况

	无

	招标人审核意见
	审核人：

	此中标公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。


